
ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI
W ŁODZI

ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI W ŁODZI
90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104, tel.: (+48) 42 664 10 00, fax: (+48) 42 664 10 40Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: 

/lodzuw/SkrytkaESP
https://www.gov.pl/web/uw-lodzki

Administratorem danych osobowych jest Wojewoda Łódzki. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do 
dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie https://www.gov.pl/web/uw-lodzki w zakładce 

ochrona danych osobowych.

Łódź, 4 grudnia 2023 r.
AL-V.272.31.2023

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej 

dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest Usługa utrzymania czystości 
w obiektach Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w okresie 
01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje informację z otwarcia 

ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Wartość oferty brutto
Lp.

Nazwa i adres 
Wykonawcy Część I Część II Część III Część IV

1. 
Clar System S.A.
ul. Janickiego 20B
60-542 Poznań

1 047 537,42 zł - - -

2.
Chillbeauty Agnieszka
Otfinowska
ul. Rajdowa 10/269 
94-003 Łódź

- - 57 528,43 zł 95 449,97 zł

3.
P.H.U. Everest Dariusz
Stolarczyk
ul. Rajdowa 10/269
94-003 Łódź

656 158,31 zł - 71 198,55 zł 112 294,08 zł

4. 
„ABC-Service” Sp. z o.o.
ul. Bolesławiecka 15
53-614 Wrocław

1 303 825,15 zł - - -

5. 
Clean Perfect Plus 
Sp. z o.o.
ul. J. Chrościckiego 23
02-404 Warszawa

1 188 032,40 zł 14 760,00 zł 82 647,14 zł 164 651,19 zł

6.
Naprzód Marketing 
Sp. z o. o.
ul. Traktorowa 126
91-204 Łódź

1 073 011,83 zł - - -

7.

Zakłady Usługowe ,, 
Centrum – Usługa” 
sp. z o.o.
ul. Strąkowa 22
01-100 Warszawa

974 202,09 zł - - -

8.
AMSA SP. Z O.O.
ul. Blokowa 8
03-641 Warszawa

1 064 520,35 zł - - -

http://www.lodzkie.eu/
http://www.lodzkie.eu/


 

9.
HS Security 
Sp. z o.o. Sp. k.
80-125 Gdańsk
ul. Kartuska 246

528 014,45 zł - - -

10.
CSGroup Grzegorz Maj
ul Energetyków 22e
97-300 Piotrków Tryb.

903 182,56 zł - - -

Sekretarz Komisji Przetargowej

Natalia Lewandowska



 

 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 5621687.18017026.17496770
Nazwa dokumentu Informacja z otwarcia AL-V.272.31.2023.docx

Tytuł dokumentu Informacja z otwarcia AL-V.272.31.2023
Sygnatura dokumentu AL-V.272.31.2023

Data dokumentu 2023-12-04 00:00:00

Skrót dokumentu 38915DF2B741C158813E10F308C49004EB8D
B74F

Wersja dokumentu 1.0

Akceptacja

Lewandowska Natalia, 2023-12-04 10:17:59, 
wersja 1.0 (Starszy specjalista, Biuro 
Administracji i Logistyki (AL), Wieloosobowe 
stanowisko ds. zamówień publicznych (AL-V)) 
Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi

EZD 3.116.9.9.
Data wydruku: 2023-12-04 10:18:27

Autor wydruku: Lewandowska Natalia


